
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.02.2026 № 155 

д. Заневка 

 

О внесении изменений в постановление администрации Заневского 

городского поселения от 31.01.2025 № 44 «Об утверждении Плана по 

противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области на 2025-2028 годы» 

 

В соответствии с  Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ            

«О противодействии коррупции», от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-оз «О 

противодействии коррупции в Ленинградской области», постановлением 

Правительства Ленинградской области от 11.12.2024  № 886 «Об утверждении 

Плана противодействия коррупции в Ленинградской области»,  администрация 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в План по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на 2025-2028 годы, 

утвержденный постановлением администрации Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области  от 

31.01.2025 № 44,  утвердив его в новой редакции согласно приложению. 

2. На должностных лиц администрации (начальника сектора 

муниципальной службы и кадровой работы), ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений, возложить 

обязанность по анализу сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера (ст. 8.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»). 



2 

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании 

«Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

Глава администрации А.В. Гердий 

http://www.zanevkaorg.ru/

